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Björn Bogfelt från Bromma Pk sköt dagens högsta resultat på 293 poäng och vann därmed Mälarhöjden Pistolskyttars guldmedalj. Björn började med 48, 48, och 47, men avslutade mycket starkt med 3 raka 50-poängare.
Både silver och brons fick Lars-Erik Myrberg, Elitskyttesällskapet, med 290 respektive 288 poäng. Bästa dam blev hemmaklubbens egen Ulrika Hammarstöm med 284 poäng.
 
Nytt för i år och extra roligt och sporrande var att arrangörerna delade ut små svarta prickar med 50 poäng i mitten som suvenir och minne för alla skyttar som lyckades att skjuta en eller flera 50:or under de sex serierna. Ett
trevligt litet märke som skulle påminna skyttarna om att ha skjutit maxpoäng på Sätrabanan.
Ytterligare skyttar som sköt 50 poängare var Lars-Erik Myrberg, Per Starell, Jukka Kinnunen, Sören Andersson och Maria Pihl. Grattis till dessa fina fullträffar!
 
I lagtävlingen segrade Bromma Pk:s lag med Björn Bogfelt, Per Starell och Sören Andersson. Silvermedaljerna gick till  Mälarhöjdens Ps med Ulrika Hammarström, Per Bjurneliuz och Jan Arnlund och brons fick
Katarinaskyttarna Kjell Brink, Anne-Mari Virtanen och Peter Siegel.
 
MÄLARSKOTTET skjuts dock två gånger per år, en gång på våren och en gång på hösten, så Mälarhöjdens Ps välkomnar alla skyttar igen den 4 september 2010 till den 16:e precisionstävlingen sedan starten år 2003.

15:e MÄLARSKOTTET - i anmälan Per Bjurneliuz och ...

... i vapenkontrollen Ulrika Hammarström och Petter Notström.

Fullt i stora skjuthallen på 15:e Mälarskottet.

Går den in? Undrade Pk SVEA-skyttarna.



Njaaa - ta fram tolken!

Tyvärr - lite svart emellan!

Jukka Kinnunen sköt 50 poäng och fick en "50-poängssouvenir".

Mälarhöjdens Ps hade förberett sig på många 50-poängare!



Björn Bogfelt sköt 293 poäng med hela tre 50-poängare och fick
MÄLARSKOTTETS GULDMEDALJ!

 
Lars-Erik Myrberg fick silver för 290 p och brons för 288 poäng.

Mälarhöjdens sympatiska Ulrika Hammarström blev bästa dam med 284 p!

Välkomna igen till 16:e MÄLARSKOTTET den 4 september 2010!
 Hälsar Johan Jändel-Holst, Ulf Holst och Jonas Thambert.

 


